SR TEQMISSUE™ ORI TERMissUE =

2023 DOMANE+ SLR

SERVISNI PRIRUCKA




Obsah

Pohon
strany 1-4

Vedeni
strany 5-11

Baterie
strany 12-14

Hlavové slozeni
strany 15-17

IsoSpeed
strany 18-20

Ram a tech-
nické udaje
strany 21-22

Kryt pohonné jednotky

2023 Domane SLR+

Pohonna jednotka Pojistny krouzek a klik

k\i

Di2 - brzda/razeni eTap - brzda Di2 - dalkovy ovladac, displej a chytra krabice

eTap - dalkovy
ovladag, displej a
chytra krabice

Svazek vodicu Kabelovy Zlabek Snimac rychlosti

Uchyty a Uroven nabiti

Kryt nabijeciho portu Vyjmuti baterie Montéaz baterie

%
4

\ 003 WN
%

= W

Hlavové slozeni Montaz hlavového

slozeni
-y «
€ N\
; N ‘
IsoSpeed Demontaz dild Montaz dilt

Specifications

Frame
|

Ram Technické udaje

Copyright 2022 Trek Bicycle Corporation. VSechna prava vyhrazena.



2023 Domane SLR+

Informace o této pfirucce

Rozsah

Tato pfirucka zahrnuje obrazky dilll, technické informace
(jako napt. mazani a hodnoty utahovaciho momentu),
pokyny a uziteéné rady (napf. nejsnazsi smér vedeni
lanek).

Neobsahuje vSak pokyny tykajici se kompletné vSech
komponentd (jako napf. brzdnych tfmen(). Dalsi informace
naleznete v pfirucce jejich vyrobce.

Dalsi informace

DalSi prirucky jsou k dispozici na strance Trekbikes.com/
manuals.

¢ Navod k obsluze - kompletni navod dodavany s jizdnim
kolem

¢ Navod k obsluze elektrokol se systémem TQ - podrob-
né pokyny ohledné e-systému naleznete pod Elektroko-
la >2023

Dalsi pokyny jsou rovnéz k dispozici na strance TQ-group.
com.

Vysvétlivky

* Stahovaci paska

Utahovaci moment

p Pouzit zajiStovac zavitl
[

O

/ Nanést spravny druh maziva
-

Varovani

A VAROVANI

Radné utahnéte spojovaci prvky

Spojovaci prvky vzdy utahnéte na poZadovany moment.
V pfipadé prekroceni stanovené hodnoty muize dojit

k deformaci nebo poskozeni komponent( a spojl.
Nedotazeni miZe vést k jejich uvolnéni. Oboji mlze

poskodit kolo a zapfiCinit Graz jezdce.

A VAROVANI

Opétovné naneste zajistovac zavitu.

Chcete-li demontovany spojovaci material oSetreny za-
jistovacem zavitl pouZit i pfi montazi, musite ho nejprve
ocistit izopropylalkoholem a pak na néj nanést novou
vrstvu lepidla. Pokud zajiStovac nepouZzijete, Sroubové
spoje se mohou uvolnit a zpUsobit poSkozeni kola

a zranéni jezdce.



http://Trekbikes.com/manuals
http://Trekbikes.com/manuals
http://TQ-group.com
http://TQ-group.com

2023 Domane+ SLR

Pohon: kryt pohonné jednotky

(1) Srouby (M4 x 9 mm) - W546731

@ *Kryt pohonné jednotky

*Jedna se o dil stejné barvy. Na strance trekbikes.com si
vyhledejte patficnou barvu svého kola.

PaA

ius

-

aualbg

I
IH

1uszo

-

9AOAD

-

paadsos]

afopn
JOIUYO9} b WY



https://www.trekbikes.com/p/ W546731

Pohon: pohonna jednotka

2023 Domane+ SLR

@ -rrednisroub (75 mm)
5289570
. Zadni Sroub (62 mm)

@ Kompenzaéni Srouby, T55

Vyjmuti pohonné jednotky

Pfed vyjmutim pohonné jednotky z ramu odpojte snimac
rychlosti a kabely.

POZNAMKA: Odpojte konektor snimade rychlosti, ne
samotny kabel, ktery byste tim mohli poSkodit.

POZNAMKA: Nenoste pohonnou jednotku za kabely. MiiZe
to poskodit vnitfni vedeni.

Kompenzacni srouby
POZNAMKA: Nastavujte kompenzaéni Srouby pouze
v pfipadé vymény pohonné jednotky.

Pfed uchycenim nahradni pohonné jednotky sefidte
kompenzacni Srouby (utahnéte nebo uvolnéte), aby
odpovidaly ramu dle obrazku nize.

P3aA

ius

-

iog

olId.

IS

9AOAD

-

1uszo

-

paadsos]

afopn
921uUyo8} b WY



https://www.trekbikes.com/p/ 5289570

Pohon: pojistny krouzek a kliky

2023 Domane+ SLR

@ Pojistny krouzek

@ *Navlek pojistného 5289572
krouzku
*PouZiva se jen k instalaci pojistného kro-

uzku.

P3aA

ius

-

alalpg

Is
IH

1uazo
9AOAD

paadsos]

-

alpbpn
921uUyo8} b WY



https://www.trekbikes.com/p/ 5289572

Pohon

Nasazeni pojistného krouzku

1.

2.

Nasunte ochranny navlek (2) na vieteno stredového
slozeni.

Naneste na pojistny krouzek (1) mazivo dle obrazku
nize.

Nasadte pojistny krouzZek (1) a utdhnéte ho na

50 Nm.

POZNAMKA: Pokud nepouZijete ochranny navlek (2),
muzZe dojit k poSkozeni tésnéni pojistného krouzku a
k praniku vody do pohonné jednotky.

2023 Domane+ SLR

Montaz klik
Zarovnejte zarezy na vietenech stfedového slozeni s klikou
(jako rucicky na hodinkéach).

DULEZITE: Pokud kliky nezarovnate podle obrazku nize,
pohonna jednotka nebude spravné fungovat.

P3aA

=

S

Q
9

iog

olId.

Is
IH

~

Iuszo

-

9AOAD

Vieteno stfedového
slozeni

-

paadsos]

afopn
921uUyo8} b WY




2023 Domane+ SLR

Vedeni: Di2 - brzda/fazeni

>\
uoyod

Sedlovka\

iog

Maximdainé

olId.

Is
IH

1uszo

-

9AOAD

-

paadsos]

-

oIUYo9} b WY

alpbpn

Zadni lanko Di2 Priichodka bowdenu - W330578

*EW-SD300- . L )
Predni lanko Di2 Prichodka predniho Di2 lanka - W440697

Hadigka zadni brzdy Patka presmykace - W531901

Hadicka pFednf brzdy Sroub patky pfesmykace (M5 x 16 mm) - W543903

®
)
@

@ Baterie Di2 - *BTDN300

Patka prehazovadky - /524188 Drzak baterie Di2 - W5290297

Srouby patky pfehazovaéky (M3 x 12 mm) - W524884

. . *Cisla dili Shimano (nejsou dostupna na
Prachodka zadniho lanka Di2 - W317292 Trekbikes.com)

CNONONCNCN X


https://www.trekbikes.com/p/W524188/
https://www.trekbikes.com/p/W524884/
https://www.trekbikes.com/p/W317292/
https://www.trekbikes.com/p/W330578/
https://www.trekbikes.com/p/W440697
https://www.trekbikes.com/p/W531901/
https://www.trekbikes.com/p/W543903/
https://www.trekbikes.com/p/W5290297

2023 Domane+ SLR

Vedeni: eTap - brzda

\
uoyod

iog

Maximdainé

olId.

1uazo|s
IH

-

9AOAD

-

paadsos]

afopn
921uUyo8} b WY

(9) zatka piedniho otvoru - W440699

Hadicka zadni brzdy

Hadicka predni brzdy Patka presmykace - W531901

Patka prehazovadky - W524188 (1) Sroub patky presmykae (M5 x 16 mm) - W543903

Srouby patky pfehazovaéky (M3 x 12 mm) - W524884

Zatka zadniho otvoru - W317292

OXCONONOX N

Prachodka bowdenu - W330578


https://www.trekbikes.com/p/W317292
https://www.trekbikes.com/p/W330578
https://www.trekbikes.com/p/W440699

2023 Domane+ SLR

Vedeni: Di2 - dalkovy oviadagé, displej a chytra krabice

OJORONOROXC)

Ovladace podpory - W5264978

Displej

Sroub, T10 5283362

(M3 x 20 mm)
Rozbocovac lanka - W5286202

Chytra krabice - 5289564

Pénové bloky - 5305634

@ *Lanko elektronického fazeni eShift

‘ Lanko displeje
@ svazek vodic - 5289574

*Tento kabel neni umysiné zapojen do komponentu
v sedlové trubce. Je zaveden pro ucely pfipojeni budouci
elektroniky.

uoyod

iog

olId.

1uazo|s

-

9AOAD

-

paadsos]

-

alpbpn
921uUyo8} b WY



https://www.trekbikes.com/p/W5264978
https://www.trekbikes.com/p/ 5289562
https://www.trekbikes.com/p/W5286202
https://www.trekbikes.com/p/ 5289564
https://www.trekbikes.com/p/ 5305634
https://www.trekbikes.com/p/ 5289574

2023 Domane+ SLR

Vedeni: eTap - dalkovy oviadagé, displej a chyira krabice

@O OO

Ovladace podpory - W5264978
Displej

Sroub, T10 (M3 x 20 mm)

Rozbocovac lanka - W5286202

Chytra krabice - 5289564

5289562

K pfehazovacce

©
@
®
@

K chytré
krabici

Pénové bloky - 5305634

Lanko elektronického razeni eShift
Lanko displeje

Svazek vodicl - 5289574

Prichodka zadniho lanka - 329119

uoyod

alalpg

1uazo|s
IH

-

9AOAD

-

paadsos]

-

alpbpn
921uUyo8} b WY



https://www.trekbikes.com/p/W5264978
https://www.trekbikes.com/p/ 5289562
https://www.trekbikes.com/p/W5286202
https://www.trekbikes.com/p/ 5289564
https://www.trekbikes.com/p/ 5305634
https://www.trekbikes.com/p/ 5289574
https://www.trekbikes.com/p/329119

Vedeni: svazek vodiéu

OXCNONOXON RCXC)

2023 Domane+ SLR

Srouby (M5 x 10 mm) - W1052364
Sroub (M4 x 10 mm) - W549305
Sroub (M4 x 14 mm) - W5291775

Kryt sbérnice CAN - W5285129
Svazek vodic¢l - 5289574

Chytra krabice - 5289564

Nastroj k pfipojeni kabelll - W5304531

Snimac rychlosti - W5285131

Nastroj k pripojeni kabell

Nastrojem k pfipojeni kabell (prodavan na sekundarnim
trhu) odstrante zatky z baterie a svazku vodicl (5).

il )

uoyod

olId.

iog

1uazo|s

-

9AOAD

-

paadsos]

afopn
921uUyo8} b WY



https://www.trekbikes.com/p/W1052364
https://www.trekbikes.com/p/W549305
https://www.trekbikes.com/p/W5291775
https://www.trekbikes.com/p/W5285129
https://www.trekbikes.com/p/ 5289574
https://www.trekbikes.com/p/5289564
https://www.trekbikes.com/p/W5304531
https://www.trekbikes.com/p/ W5285131

2023 Domane+ SLR

Vedeni: kabelovy Zlabek

uoyod

aualbg

1USZO|S
IH

-

SAOAD

-

paadsos]

afopn
JOIUYO9} b WY

Srouby (M4 x 10 mm) - W575056

Kabelovy Zlabek - W5285128
Brzdové lanko
Svazek vodicl - 5289574

Lanko elektronického razeni eShift

OGN N NOX


https://www.trekbikes.com/p/W575056
https://www.trekbikes.com/p/W5285128
https://www.trekbikes.com/p/ 5289574

Vedeni: snimaé rychlosti

2023 Domane+ SLR

(1) Sroub (M4 x 8 mm) - W562831

@ Snimac rychlosti

Kabel snimace
rychlosti

W5285131

uoyod

aualbg

1uazo|s
IH

-

9AOAD

-

paadsos]

afopn
JOIUYO9} b WY



https://www.trekbikes.com/p/W562831
https://www.trekbikes.com/p/ W5285131

Baterie: Gchyty a aroven nabiti

2023 Domane+ SLR

@O e

Upevnovaci Srouby baterie (M6 x 20 mm) -
W5275266

Srouby, T10 (M3 x 6 mm) - W581747
Horni Gchyt - W5285132
Dolni tchyt - W5285133

Baterie - 5289554

Uroven nabiti

Kontrolky na baterii oznacuji Groven nabiti (kazda LED
dioda predstavuje 20 % nabiti baterie). Uroven nabiti
vyimuté baterie si zobrazite tak, Ze prstem zakryjete
svételné Cidlo na par sekund a pak prst sundate.

4

uoyod

IS

9AOAD

-

1uszo

-

P3aA

ius

-

paadsos]

afopn
921uUyo8} b WY



https://www.trekbikes.com/p/W5275266
https://www.trekbikes.com/p/W581747
https://www.trekbikes.com/p/W5285132
https://www.trekbikes.com/p/W5285133
https://www.trekbikes.com/p/5289554

2023 Domane+ SLR

Baterie: kryt nabijeciho portu
S
g
>
8

o L
oQ
N
oo
=5 <
1\ m‘
Srouby, KIic T8 Vyména krytu nabijeciho portu
(M2,5x8 mm) 5289578 PFi vyméné krytu nabijeciho portu mUze byt zapotfebi vy-
@ Kryt nabijeciho portu jmout pohonnou jednotku (viz str. 2), €imZ k portu ziskate Y
pristup a pridrzite ho na misté. ‘On
g
O
o
o]
b
[o]Y
3
c.Q
&3
o>
3,
o
D



https://www.trekbikes.com/p/5289578

2023 Domane+ SLR

Baterie
'l - ] -l ] v
Vyjmuti baterie Montaz baterie o
1. Sejméte kryt baterie, sestavu pohonné jednotky, kryt 1.  Baterii uchytte jejimi Srouby (1). g
nabijeciho portu a nabijeci port.

>

o]

o

=2
-

w L
o Q
g< <
2. Vysroubuijte $rouby tchytu baterie (1). g g
1\ m\
8
3.  Zasunte konektor do baterie, dokud neuslysite 17
Kliknuti. 'g
TIP: Pouzijte nastroj k pfipojeni kabell (viz str. 9). g_
~
[o]Y
3
3. Pomoci latkového poutka baterii trochu vytahnéte, o Q
abyste dosahli na jeji konektor. g- C-D"
4, Otocte konektor baterie proti sméru hodinovych 3 g-
ruCicek a vytahnéte baterii. 3,
0
o




2023 Domane+ SLR

Hlavové slozeni

Sroub horni zatky

(M6 x 35 mm) | W547432

b —
e =2
/ 3
k} S
(®)
|
uoyod

Kompresni vicko

Horni zatka - W5274966

i AR Srouby predst ]
T o rouby pfedstavce
@\a 4‘% (M5 x 15 mm) 205337 5
- — 5305331 2
\ Podlozky (M5)
- 3
® Z=>® - =
- Predstavec
<e'”/® — 5274584
@/® Kryt vedeni
— o
Sroub (M4 x 25 mm) - W522283 %
-
Podlozky (5 mm) - 5296906 )

PodloZzky (15 mm) - 5296905

Kryt loZiska - W5274267

IS
IH

7
e G

~

Déleny krouzek - W5274269

)

0

o
N
(]
=

9AOAD

-
v

0
@ROBOEOE® @O OB O

Loziska hlavového slozeni - W540243

Maximum podlozek hlavového sloZeni

A VAROVANI

Neprekracujte 40 mm podlozek hlavového slozZeni. Jinak
muze dojit k poSkozeni a zlomeni krku sloupku vidlice a
nasledné k nehodé a zranéni.

paadsos]

afopn
JOIUYO9} b WY



https://www.trekbikes.com/p/W547432/
https://www.trekbikes.com/p/W5274966/
https://www.trekbikes.com/p/5305331
https://www.trekbikes.com/p/5274584/
https://www.trekbikes.com/p/ W522283
https://www.trekbikes.com/p/5296906
https://www.trekbikes.com/p/5296905
https://www.trekbikes.com/p/W5274267
https://www.trekbikes.com/p/W5274269
https://www.trekbikes.com/p/W540243

2023 Domane+ SLR

[ < w ' & w - -
Hlavove slozeni: montaz vidlice

1. Zasunte kompresni zatku do vidlice. 2. Namazte podlozku korunky vidlice, oba otvory loZisek 3
v hlavovém sloZeni a obé loZiska (13). g

=2

9-10 Nm

2 >

Q

1]

=2
-

o

-}

(1)

-

(1]

IS
IH

~

o
N
(]
=

-

9AOAD

v

3
o
(7]
T
O
(1]
Q
~
[o]Y
3
c.Q
o
o>
3. Vidlici vlozte do hlavové trubky. 3
TIP: Pro snazsi montaz postavte kolo do stojanu. %
AY




2023 Domane+ SLR

[ < w &I & w [ < w L
Hlavove slozeni: montaz hlavoveho slozeni
1. Nasunte dily hlavového sloZeni na bowdeny. 2. Volné uchytte predstavec (6). 3
=
Nasadte horni zatku (3). Utahnéte Sroub horni zatky g
(1).
( )‘ max. \i
>
Q
1]
3.
o
Q
-
(1)
-
(1]

IS
IH

4.  Srouby predstavce (4) utahnéte ve stiidavém poradi
na moment 5,2 Nm.

5. Nasadte kryt vedeni (7).

~

o
N
(]
=

-

9AOAD

v

paadsos]

afopn
JOIUYO9} b WY

@ Haditka predni brzdy
. Hadicka zadni brzdy
‘ Pravy kabel ovladace DOLU

@ Lev kabel oviadace NAHORU



2023 Domane+ SLR

IsoSpeed

POZNAMKA: Neprovadséijte pravidelnou Gdrzbu prvku IsoSpeed. Servis spojovacich prvk(l IsoSpeed provedte jen v pfipadé, ze
vyménujete dily nebo utahujete oto¢ny Sroub (5).

uoyod

P3aA

ius

-

1o

olId

I
IH

1uszo

-

9AOAD

-

NEODSTRANUIJTE: Neodstrafujte tento
Sroub (11), pokud neprovadite Gdrzbu
prvku IsoSpeed nebo nevyménujete dily.

Zajistuje Spicku IsoSpeed (14). ¢°T
(7]
O
(1]
(1]
(o}
~
— [o])
@ Pfirubova pouzdra 3
*Kryt klinku s a
(2) 2zvinéna podiozka (M10) ) oo
@ Sroub, T25 odolny vici poskozeni (M6 x 16 mm) - 3 g_
(3) Podiozka (M10) W5280089 3
L — 5296536 @ Sroub (M6 x 22 mm) Q
@ Valcové pouzdro W5275256 (3
Dily sestavy klinku
@ Otoc¢ny Sroub (M10) @ Y Y
Spicka IsoSpeed
@ Matice (M10) P P
@ . 2602 a *Jedna se o dil stejné barvy. Na strance trekbikes.com si
T-Sroub - W5260276 vyhledejte patricnou barvu svého kola.
Podlozka (M6) - W5260277
(9) Krytprvku IsoSpeed - 5269805


https://www.trekbikes.com/p/5296536
https://www.trekbikes.com/p/W5260276
https://www.trekbikes.com/p/W5260277
https://www.trekbikes.com/p/W5269805
https://www.trekbikes.com/p/W5280089
https://www.trekbikes.com/p/W5275256

2023 Domane+ SLR

& w <z O
IsoSpeed: demontaz dilu
POZNAMKA: Neprovadéijte pravidelnou Gdrzbu prvku IsoSpeed. Servis spojovacich prvk(l IsoSpeed provedte jen v piipadé, Ze g
vyménujete dily. 5
o
1. Odstrante kryt sestavy (9). 2. Vyjméte otocny Sroub (5), podlozky (2, 3) a matku (6). 3
POZNAMKA: Kryt sejméte rukou. Naradim byste totiz POZNAMKA: Pokud se matka (6) otadi, prestarite
mohli poSkrabat nateér. s odstranovanim otoéného Sroubu (5). Mohli byste
poskodit otvory v ramu. V pfipadé potfeby pouZijte pfi
/@ demontazi otoéného Sroubu (5) podlozku k zachyceni | <
’\ matky (6) na svém misté. g
, 3. Zbyvajici dily IsoSpeed odmontujte dle postupu na g
str. 18. =
W
Q
—f
(1]
-
o
o L
0o Q
N¢
>3
= <
- m‘

«\
(o)
(72
O
0
o
o

albpn
JOIUYO3} b WY




2023 Domane+ SLR

& w )
IsoSpeed: montaz dild
POZNAMKA: Neprovadéijte pravidelnou Gdrzbu prvku IsoSpeed. Servis spojovacich prvkil IsoSpeed provedte jen v pfipadé, 7e 3
vyménuijete dily. g
A =2
DULEZITE: Pred opétnou montaZzi ocistéte vSechny dily roztokem izopropylalkoholu a vody v poméru 1:1.
1. Na sestavu klinku naneste dle obrazku nize vazelinu. 4.  Zvinénou podloZku (2) nasadte na oto¢ny Sroub (6) a
dle obrazku nize aplikujte vazelinu.
POZNAMKA: Nenanasejte vazelinu na otvory v ramu 5
nebo pouzdra. Vazelina by mohla pfijit do styku se o
Zavity otoéného Sroubu. g
/ -
O
4 ® ®
-
I: -
z
(1]
w L
oQ
N¢ €
® o
=5 <
® %5
2. Sestavte sadu Spicky (viz str. 12) a vloZte ji do ramu. 5. Nasadte matku (6) a oto&ny Sroub (5). Sroub
Nasadte a utahnéte Sroub (9). utdhnéte na 10,5 Nm.
an
o
(7]
L)
(1]
(1]
Q
)
[o]Y
3
c.Q
3. Aplikujte zajistovac zavitl na otoény Sroub (5) a g' o
matku (6). % g.
3,
1)
D

le

20



e
Ram
Blatniky Uchyty na kosik na lahev

0

/
\

(1) Srouby (M4 x 8 mm) - W302605

M{istek sedlové 44cm ramy - W595608
vzpery 47cm < ramy - W602256

Pristupové zatky

Dojde-li k zaseknuti displeje, mlzete ho vysunout hornim
pristupovym otvorem. Spodni pristupovy otvor pouZijte

k pridrzeni kabelového Zlabku 5mm imbusovym klicem.

(1) Srouby (M5 x 10 mm)

(1) *Knytotvoru - W5297943

*Také se pouzivaji k zakryti otvort tchytu na blatniky a
nosic.

2023 Domane+ SLR

uoyod

PaA

ius

-

iog

ol

1USZO|S
IH

-

OAOAD

-

paadsos]

~
O
3
c. Q
o8
o >
3,
(¢)
=
(1]}

21


https://www.trekbikes.com/p/W302605
https://www.trekbikes.com/p/W595608
https://www.trekbikes.com/p/W602256
https://www.trekbikes.com/p/W5297943

Technické udaje

Ram
SLR
Délka osy pres matice zadniho naboje 142 mm
Délka osy pfes matice pfedniho naboje 100 mm
Horni krk sloupku vidlice, vnéjsi primér 28,6 mm
Dolni krk sloupku vidlice, vnéjsi praimér 38,1 mm
Primér brzdového kotouce Predni 1607180 mm
min/max Zadni 140/160 mm
S blatniky 35 mm
Max. Sirka plasté 700c
Bez blatniki 40 mm
. Predni Ano
Kompatibilni s blatniky
Zadni Ano

Retézova linka/prevodnik

Retézova Max. zubt prevodniku (T)
12 Maly |Velky | Single (1x)
47,5 mm 36T 52T —

*SRAM 475mm | — - 46T

*Pouze jednoprevodnik je kompatibilni s pohony SRAM.

2023 Domane+ SLR

22

uoyod

P3aA

ius

-

iog

ol

I
IH

1uazo
9AOAD

paadsos]

pn

A
O
3
o]
®
Q
o S
3,
0
=
(1))}




